
UCHWAŁA NR 45/1814/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 
 
 w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektu budowlanego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę stacji transformatorowej zlokalizowanej na 
nieruchomości położonej w Grudziądzu przy ul. M. Curie-Skłodowskiej, oznaczonej w obrębie 
0050 jako działka ewidencyjna nr 7 o pow. 0,0329 ha, KW nr TO1U/00017941/1. 

2. Prace rozbiórkowe będą prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia  
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 oraz z 2022 r. poz. 88) oraz  
z zachowaniem obowiązujących procedur. 

 
§ 2. Koszty rozbiórki obiektu budowlanego poniesie Województwo Kujawsko-

Pomorskie. 
 
§ 3. Upoważnia się Energę-Operator Spółkę Akcyjną z siedzibą w Gdańsku do złożenia 

oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania na cele budowlane nieruchomością 
wskazaną w § 1. 

 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


